
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. .13,1.3 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora Marlene da Silva Bomfim da função de 
Coordenadora de Eventos de Extensão (FG-1) do DEX/Decanato de Extensão, a 
partir de 14/11/2005. 

Brasília, 41 de gleukinittitt e  de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

lisa 


	Page 1

